
Intrekken Benoemingsbesluit Commissie van advies Fonds Leefbaar Platteland 

2021 - 2023 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

Gedeputeerde Staten bij besluit van 15 juni 2021 het Instellingsbesluit van de Commissie van advies 

Fonds Leefbaar Platteland 2021-2023 hebben vastgesteld; 

  

Gedeputeerde Staten bij Benoemingsbesluit van 15 juni 2021 een voorzitter en leden voor deze Com- 

missie hebben benoemd; 

  

met ingang van 1 januari 2024 geen aanvragen tot subsidie vanuit het Fonds Leefbaar Platteland kunnen 

worden ingediend; 

  

alle werkzaamheden van de Commissie van advies Fonds Leefbaar Platteland 2021-2023 zijn beëindigd; 

  

intrekking van het Benoemingsbesluit van de voorzitter en de leden nodig is om hen te ontheffen van 

de functie; 

  

Besluiten: 

  
De heer H. Noome eervol te ontheffen van zijn functie als voorzitter van de Commissie van advies Fonds 

Leefbaar Platteland 2021 -2023. 

  

Navolgende personen eervol te ontheffen van hun functie als lid van de Commissie van advies Fonds 

Leefbaar Platteland 2021 -2023: 

• Mevrouw L. Flipse. 

• De heer M. Geling. 

• De heer H. van der Klundert. 

• Mevrouw H. Mutsaers de Jong. 

• Mevrouw T. Veenink. 

• Mevrouw M. Vermeulen. 

• De heer J. Wielenga. 

• De heer R. Bergboer. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 15 oktober 2024. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris 

de voorzitter 

Nr. 16121 

PROVINCIAAL BLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2024 nr. 16121 23 oktober 2024 1 


